LES ROGHES ROUGES

Beawmien

LES BOISSONS ET SNACKING



Notre équipe de barmans passionnés a élaboré | ensemble
des cocktails avec [ envie de vous faire découvrir des produits

provencaux.

Our team of passionate bartenders has crafted all the cocktails with

the desire to introduce you to Provencal products.



LES GOCKTAILS SIGNATURES

LAVENDER SOUR I7€
Gin Poulpe bleu, Ligueur de Lavande, Sirop Maison Lavande/Menthe,
Jus de Citron, Bitter Lavande

LA PETITE FRAISE 18€
Vodka Ziga Zaga, Fraise, Sirop Vanille, Citron, Tonic Lime

MELOPEPO 18€
Whisky Singlar, Liqueur de Melon, Citron, Ginger Ale

SUNSET SPRITZ 16€

Liqueur Saint Germain, Chambord, Jus de Citron, Prosecco

MULE RR I7€
Tequila Reposado, Liqueur de Figue, Sirop Maison de Gingembre,
Jus de Citron, Ginger Beer

Prix nets, taxes et service inclus — Net prices, taxes and service included
L¥tablissement w'accepte pas les cheques — Cheques are not accepted



LES GOGKTAILS GLASSIQUES

EXPRESSO MARTINI 16€
Vodka, Liqueur de Café, Expresso

DARK & STORMY 16€
Dark Rhum, Citron Vert, Ginger Beer

BELLINI 16€
Prosecco, Créme {5 Purée de Péche

MARGARITA 16€

Tequila, Cointreau, Citron Vert

BLOODY MARY 16€
Vodka, Tomate, Tabasco, Worcester Sauce, Poivre, Sel de Céleri, Citron Jaune

AUTRES COCKTAILS CLASSIQUES DISPONIBLES SUR DEMANDE

LES MOGHTAILS

SPICED MULE I4€
Seedlip Groove, Sirop Maison de Gingembre, Citron Vert, Ginger Beer

SMOOTHIE RR I14€
Purée de Fraise, Jus de Péche de Vigne, Menthe, Citron Jaune

SAGE COLADA I4€
Créme de Coco, Jus d Ananas

Prix nets, taxes et service inclus — Net prices, taxes and service included
L¥tablissement w'accepte pas les cheques — Cheques are not accepted



LES APERITIFS

PASTIS HENRI BARDOUIN

PASTIS P'TIT BLEU DE MARSEILLE

MARTINI RISERVA AMBRATTO
MARTINI RISERVA RUBINO
MARTINI RISERVA BITTER
RINQUINQUIN

ABSENTEROUX

CAMPARI

APEROL

GENTIANE DE LURE

SUZE

NOIX DE LA ST. JEAN
VERSINTHE BLANCHE OU 20ANS
LILLET BLANC

LILLET ROUGE

Prix nets, taxes et service inclus — Net prices, taxes and service included
L¥tablissement w'accepte pas les cheques — Cheques are not accepted

7€
7€
8¢
8¢
9€
7€
7€
7€
9€
8¢
8¢
9€
9€
8¢
8¢



LES BIERES

RIVIERA BLONDE PRESSION 25CL 8¢
RIVIERA BLONDE PRESSION 50CL 14€
RIVIERA BLANCHE PRESSION 25CL 8¢
RIVIERA BLANCHE PRESSION 50CL 14€
PANACHE 8e
MONACO 8¢
CIDRE PRESSION 8¢e

LES PORTOS

PORTO TAWNY 6€
PORTO WHITE 6¢€

Prix nets, taxes et service inclus — Net prices, taxes and service included
L¥tablissement w'accepte pas les cheques — Cheques are not accepted



LES LIQUEURS

FARIGOULE

MELOPEPO MELON & AMANDE
VERVEINCELLO VERVEINE & CITRON
ITALICUS

ST. GERMAIN

BAILEYS

AMARETTO DISARONNO
CHARTREUSE VERT

CHARTREUSE JAUNE

LIMONCELLO BASILIC

LIMONCELLO

LES BRANDIES

ARMAGNAC CHATEAU DE BORDENEUVE VSOP
CALVADOS CHRISTIAN DROUIN VSOP

LES EAUX DE VIE

HENNESSY VS

NARDINI GRAPPA BIANCA
NARDINI GRAPPA RISERVA
MIRABELLE - MANGUIN

POIRE - MANGUIN

MARC DE PROVENCE CORDELIER

Prix nets, taxes et service inclus — Net prices, taxes and service included
L¥tablissement w'accepte pas les cheques — Cheques are not accepted

7€
8€
8€
14€
9€
9€
9€
16€
18¢€
8€

7€

18€
19€
14€

12€
14€
12€
12€

I12€



LES GINS TONIGS

BOMBAY

GIN XII - GIN DE PROVENCE
STAR OF BOMBAY

GIN MARE

HENDRICKS

CHRISTIAN DROUIN PIRA
MONKEY 47

TANQUERAY TEN

GIN 44 N

CITADELLE CLASSIQUE
CITADELLE RESERVE

OLI GIN - GIN DE PROVENCE

LES VODHAS

GREY GOOSE

ZI1GA ZAGA - VODKA DE PROVENCE
KETEL ONE

OLI VODKA - VODKA DE PROVENCE

Prix nets, taxes et service inclus — Net prices, taxes and service included
L¥tablissement w'accepte pas les cheques — Cheques are not accepted

I12€
12€
18€
18€
18€
20€
22€
22€
22€
22€
26€
19€

16€
14€
14€
19€



LES RHUMS

CENTENARIO
BOTRAN I5 ANS
GOSLINGS BLACK SEAL
CLAIRIN COMMUNAL
CLAIRIN VAVAL
ZACAPA XO

SANTA TERESA 1796
EMINENTE 3 ANS

EMINENTE 7 ANS
LES TEQUILAS, MEZGALS & PISGOS

EL JIMADOR BLANCO
EL JIMADOR REPOSADO
PATRON SILVER
PATRON REPOSADO
CACHACA LEBLON
DERRUMBES N3

Prix nets, taxes et service inclus — Net prices, taxes and service included
L¥tablissement w'accepte pas les cheques — Cheques are not accepted

19€
I5€
14€
14€
18€
38€
22€
12€
16€

12€
14€
24€
28€
16€
18€



LES WHISKYS

SINGLAR - WHISKEY DE PROVENCE 22€
BULLEIT BOURBON 14€
BULLEIT RYE 14€
DEWARS I2 ANS 18€
JAMESONS 12€
JOHNNIE WALKER RED LABEL 12€
JOHNNIE WALKER BLACK LABEL 14€
JOHNNIE WALKER BLUE LABEL 55€
JAMESONS BLACK LABEL 18€
LAGAVULIN 16 ANS 24€
MACALLAN I2 ANS 30€
MACALLAN I5 ANS 34€
WOODFORD RESERVE 26€

Prix nets, taxes et service inclus — Net prices, taxes and service included
L¥tablissement w'accepte pas les cheques — Cheques are not accepted



BORD DE PISGINE SUR LE POUGE

PISSALADIERE SERVIE CHAUDE, SALADE VERTE &
VINAIGRETTE AU CITRON ET HUILE D'OLIVE 20€

Hot l‘bissaladiére’, salad & lemon and olive oil dressing

SALADE ‘NICOISE’ 26€

Salad with tuna, tomatoes, anchovy, olives, spring onion

CLUB PROVENCAL, PAIN FOCACCIA, POULET, TOMATES, TOMME DE
MONTAGNE, OEUF, LAITUE, MAYONNAISE MAISON 24€

Foccacia bread, chicken, tomatoes, cheese, egg, letuce

LINGUINE A LA POMME D,AMOUR, BASILIC ET PARMESAN 18€

Pasta, tomatoes, basil and parmesan

Prix nets, taxes et service inclus — Net prices, taxes and service included
L¥tablissement w'accepte pas les cheques — Cheques are not accepted



PARTIE SUCREE

FROMAGE DE CHEVRE FRAIS DE PROVENCE
A LHUILE D'OLIVE ET FLEUR DE SEL 12€

Fresh goat cheese from Provence with olive oil and salt flower

TARTE TROPEZIENNE DE CHEZ MICKA I14€
Tarte Tropézienne from Micka

SOUPE DE FRUITS DE SAISON, SORBET ARTISANAL I5€

Seasonal fruits salad, handmade sorbet

ASSORTIMENT DE GLACES & SORBETS 5€/BOULE
Selection of craft ice-creams & sorbets /scoop
BATONNETS GLACES 8¢
Ice pop

Prix nets, taxes et service inclus — Net prices, taxes and service included
L¥tablissement w'accepte pas les cheques — Cheques are not accepted



LES VINS

ROUGE Au verre 12¢/  Bouteille 75c/
2022 CuviEe BEaAuMIER 8€ 48€
AOC Luberon

BLANC

2022 CArPE HoraM 3¢ 48¢€
IGP Cétes de Provence - Chiteau Saint Martin

2022 CuviEe BEAuMIER 8€ 48€
AOC Luberon

2022 CHATEAU LA MARTINETTE 9€ 52€
AOC Cétes de Provence

ROSE

2022 CarPE Horam 8€ 48€
IGP Cétes de Provence

2022 CUVEE BEAUMIER 8€ 48€
AOC Luberon

2022 CHATEAU LA MARTINETTE 9€ 52€
AOC Cétes de Provence

PROSECCO

D.O.C EXTRA BRUT ANNO DOMINI 9€ 54€
CHAMPAGNE

BiLLEcART SALMON - BRuT RESERVE 23€ 120€

Prix nets, taxes et service inclus — Net prices, taxes and service included
Letablissement naccepte pas les cheques — Cheques are not accepted



LES SOFTS

EVIAN IL 7€
BADOIT IL 7€
AQUACHIARA 50CL (EAU MICROFILTREE) 3€
AQUACHIARA 75CL (EAU MICROFILTREE) 5€
EVIAN 33CL 5€
PERRIER 33CL 5€
COCA 33CL 7€
COCA ZERO 33CL 7€

SCHWEPPES PREMIUM MIXER 20CL :

ORIGINAL 8e
PINK PEPPER 8¢
HIBISCUS 8e
GINGER BEER 8¢
GINGER ALE 8¢
JUS DE FRUITS BISSARDON 25CL 9€

LES SOFTS MAISON

LIMONADE FRAICHE 11€
Perrier, Sirop de Sucre, Citron Vert, Menthe

ORANGEADE I11€
Jus d’Orange, Tonic Hibiscus

Prix nets, taxes et service inclus — Net prices, taxes and service included
L¥tablissement w'accepte pas les cheques — Cheques are not accepted



LES GAFES

ESPRESSO
DOUBLE ESPRESSO
ALLONGE
NOISETTE
CAPPUCCINO
LATTE

CAFE CREME
CHOCOLAT CHAUD

LES CAFES GLACES

EXPRESSO OU DECAFEINE

Awvec ou sans Lait et / ou Sucre

AVEC TOPPING AU CHOIX
Caramel, Noix de Coco, Chocolat Noisette, Vanille

AVEC ALCOOL AU CHOIX

Baileys, Amaretto, Cognac, Jamesons

5€
7€
5€
6€
8¢
8¢
8¢
8¢

9€

I11€

17€



LES THES - INFUSIONS

JASMIN
SENCHA

GINSENG CITRON

THE VERT MENTHE

EARL GREY

IRISH BREAKFAST

MISTRAL GAGNANT

DETOX N°6

FRUITS ROUGES

INFUSION : CAMOMILLE, VERVEINE, ROOIBOS, CITRON,
MENTHE FRAICHE, GINGEMBRE, THYM

LES THES GLACES

THE GLACE MISTRAL GAGNANT
Thé Mistral, Purée de Péche, Citron Vert

THE GLACE MENTHE VERT
Thé Vert Marrakech, Citron Vert, Sirop de Sucre,
Menthe

7€
7€
7€
7€
7€
7€
7€
7€
7€
7€

I1I€

I11€
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